
     
 

1 

Sano  
Centre for Computational Personalised 
Medicine 
International Research Foundation 

Nawojki 11 
30-072 Kraków 

Poland 

sano.science 

 

  

 

 

Kraków, dnia 24.01.2024 r. 

Nr postępowania 

50/2023/Z 

 

 

Wyjaśnienia na zgłoszone pytania do treści SWZ w postępowaniu pn.: 

„Świadczenie usług kompleksowej opieki medycznej wraz z usługą medycyny pracy dla 

pracowników Sano” 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „PZP” ) wpłynęły wnioski 

o wyjaśnienie treści SWZ.  

Zamawiający w związku z art. 284 ust. 3 PZP przedłużył termin składania ofert do dnia 29.01.2024 r., 

do godziny 10:00. 

 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 29.01.2024 r. o godzinie 10:15. 

 

W związku z powyższym zmienia się również termin związania ofertą, tj. do dnia 27.02.2024 r. 

 

Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ w poniższej tabeli. 

 

Nr pytania i 

odpowiedzi 
Treść pytania i odpowiedzi 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w § 3 Obowiązki Wykonawcy Punkt 1. 12) na 

"możliwości rezygnacji przez osoby uprawnione z korzystania z usług bądź dokonania 

zmiany posiadanego Pakietu na Pakiet o węższym zakresie usług po upływie 12 miesięcy 

od daty zgłoszenia do opieki, jak również możliwości zmiany na Pakiet o szerszym 

zakresie usług z miesiąca na miesiąc" Powyższa prośba podyktowana jest 

obowiązującymi standardami kalkulacji Wykonawcy 

Odpowiedź na 

pytanie nr 2 

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w 

zakresie: 

1. załącznika nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 1.2.8 ppkt 11): 

Było: 

„możliwości rezygnacji przez osoby uprawnione z korzystania z usług bądź 

dokonania zmiany posiadanego Pakietu na Pakiet o węższym zakresie usług po 

upływie 6 miesięcy od daty zgłoszenia do opieki, jak również możliwości zmiany 

na Pakiet o szerszym zakresie usług z miesiąca na miesiąc, bez ponoszenia 

jakichkolwiek konsekwencji z tego tytułu, w tym konsekwencji w wymiarze 

finansowym” 

 

Jest: 
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„możliwości rezygnacji przez osoby uprawnione z korzystania z usług bądź 

dokonania zmiany posiadanego Pakietu na Pakiet o węższym zakresie usług po 

upływie minimum 6 miesięcy jednak nie dłużej niż 12 miesięcy od daty 

zgłoszenia do opieki, jak również możliwości zmiany na Pakiet o szerszym 

zakresie usług z miesiąca na miesiąc, bez ponoszenia jakichkolwiek konsekwencji 

z tego tytułu, w tym konsekwencji w wymiarze finansowym” 

 

2. załącznika nr 5 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy w § 3 ust 1 pkt 12 

Było:  

„możliwości rezygnacji przez osoby uprawnione z korzystania z usług bądź 

dokonania zmiany posiadanego Pakietu na Pakiet o węższym zakresie usług po 

upływie 6 miesięcy od daty zgłoszenia do opieki, jak również możliwości zmiany 

na Pakiet o szerszym zakresie usług z miesiąca na miesiąc, bez ponoszenia 

jakichkolwiek konsekwencji z tego tytułu, w tym konsekwencji w wymiarze 

finansowym” 

 

Jest: 

„możliwości rezygnacji przez osoby uprawnione z korzystania z usług bądź 

dokonania zmiany posiadanego Pakietu na Pakiet o węższym zakresie usług po 

upływie __ 1 miesięcy od daty zgłoszenia do opieki, jak również możliwości 

zmiany na Pakiet o szerszym zakresie usług z miesiąca na miesiąc, bez ponoszenia 

jakichkolwiek konsekwencji z tego tytułu, w tym konsekwencji w wymiarze 

finansowym” 1 Zapis zostanie wprowadzony do umowy zgodnie z ofertą 

Wykonawcy 

 

3. załącznika nr 2 do SWZ- Formularz Oferty w Rozdziale II Oferta, w miejscu 

„Ponadto oferuję”: 

Dodaje się dodatkowy wiersz: „Liczba miesięcy, po upływie których osoba 

uprawniona ma możliwość rezygnacji z korzystania z usług (pakietów) lub 

dokonania zmiany posiadanego pakietu na pakiet o węższym zakresie, zgodnie 

z pkt . 1.2.8 ppkt 12 OPZ”. 

Pytanie nr 2 

W celu wyrównania poziomu posiadanej wiedzy wśród Wykonawców zwracamy się z 

prośbą o udostępnienie danych - raportu- dotyczącego wykorzystania usług medycznych 

(utylizacja) z okresu ostatnich 24 miesięcy (wizyty u specjalistów, badania laboratoryjne, 

badania diagnostyczne) z określeniem średniej ilości na pracownika. Obecny dostawca 

usług posiada tą wiedzę w związku z tym ma możliwość prawidłowego oszacowania 

kosztów. 

Odpowiedź na 

pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że nie dysponuje raportami dotyczącymi wykorzystania usług 

medycznych przez jego pracowników. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że wszelkie niezbędne dla przygotowania oferty 

informacje zostały zawarte w treści SWZ w szczególności w załączniku nr 1 do SWZ tj. 

Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 3 Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie struktury wiekowo płciowej pracowników. 
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Odpowiedź na 

pytanie nr 3 
Zamawiający informuje, że struktura wiekowo- płciowa pracowników podana została w 

pkt 1.2.6 załącznika nr 1 do SWZ tj. Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

Pytanie nr 4 
Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy Zamawiający będzie sponsorował 

składkę za usługi medyczne swoim pracownikom? 

Odpowiedź na 

pytanie nr 4 
Zamawiający informuje, że zgodnie z obowiązującymi regulacjami wewnętrznymi będzie 

częściowo dofinansowywał  koszty pakietów medycznych pracowników. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie wzoru list osób uprawnionych funkcjonujących 

u wykonawcy? 

Wzory list, stanowią Załączniki 1a i 1b do niniejszego pisma.  

(załączniki dołączone zostały jako osobne pliki) 

Odpowiedź na 

pytanie nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w SWZ w zakresie 

proponowanym przez Wykonawcę tj. w zakresie  stosowania list funkcjonujących u 

Wykonawcy.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące sposobu realizacji Umowy 

znajdują się w § 2 załącznika nr 5 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z okołorynkową praktyką wskazanie 

przez osobę uprawnioną preferencji co do lekarza z nazwiska, konkretnej placówki lub 

przedziału czasowego Wykonawca jest zwolniony z obowiązku zapewnienia konsultacji 

lub badania w wymaganych terminach dostępności. 

zal._nr_1_do_swz__opis_przedmiotu_zamowienia, ust. 1.3.3 

Odpowiedź na 

pytanie nr 6 
Zamawiający potwierdza, iż w opisanym przypadku Wykonawca zwolniony będzie 

z obowiązku dochowania terminów konsultacji lub badań określonych w SWZ. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z "...udostępniania dokumentacji 

medycznej na każde żądanie osoby uprawnionej bez dodatkowych opłat" na 

"...udostępniania dokumentacji medycznej na każde żądanie osoby uprawnionej bezpłatnie 

po raz pierwszy w żądanym zakresie i w sposób określony przepisami prawa". 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 3, ust. 1, pkt 8 

Odpowiedź na 

pytanie nr 7 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków realizacji zamówienia określonych 

w SWZ w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na 14 dni od daty wpływu 

FV?  

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 7 
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Odpowiedź na 

pytanie nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków realizacji zamówienia określonych 

w SWZ w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający zgodzi się na rezygnację z zapisu "wystawiania recept" lub, czy może 

dodać do zapisu (zaproponowane na czerwono)". Świadczenia usług przez lekarzy 

posiadających uprawnienia do przeprowadzania badań z zakresu medycyny pracy, 

wystawiania zaświadczeń o czasowej niezdolności do pracy, wystawiania recept w 

przypadkach, gdy jest to niezbędne dla oceny zdolności pracownika do pracy lub dla 

profilaktyki zdrowotnej w miejscu pracy". 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 3, ust. 1, pkt 5 

Odpowiedź na 

pytanie nr 9 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków realizacji zamówienia określonych 

w SWZ w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 10 

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu w zakresie obowiązku zatrudnienia na podstawie 

umowy o prace opiekują Zamawiającego u podwykonawców. Wykonawcy na rynku 

usług medycznych współpracują z wieloma podmiotami, które mogą ale nie muszą 

świadczyć usługi w ramach zamówienia (w zależności od preferencji pracowników 

Zamawiającego). Wykonawca nie ma możliwości kontroli działań podwykonawców w 

zakresie zatrudnienia. Wykonawca zwraca również uwagę, że przepis art. 95 ustawy PZP 

poprzez zastosowany tam spójnik „lub” pozwala Zamawiającemu na określenie 

wymogów dotyczących zatrudnienia bezpośrednio u Zamawiającego lub u 

podwykonawców Zamawiającego. Tym samym Zamawiający nie ma obowiązku 

określania wymogów w stosunku do podwykonawców.  

Wykonawca wnosi również o usunięcie uprawnienia do kontroli Zamawiającego u 

podwykonawców. Wykonawcy posiadając zawarte umowy z potencjalnymi 

podwykonawcami mogą i często nie posiadają uprawnień do przekazywania danych osób 

uprawnionych, co może być sprzeczne z powszechnie obowiązującymi przepisami, w tym 

przepisami RODO.  

W przypadku odpowiedzi negatywnej Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający będzie traktował jako podwykonawców wszystkie podmioty 

współpracujące z Wykonawcą w ramach sieci placówek medycznych, czy tylko 

podmioty, z którymi Wykonawca po udzieleniu zamówienia podpiszę odrębną umowę 

podwykonawczą na realizację części zamówienia publicznego. 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, Par. 8 

Odpowiedź na 

pytanie nr 10 

Zgodnie z przywołanym art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych na Zamawiającego 

nałożony została obowiązek określenia w dokumentach zamówienia, którego przedmiotem 

są usługi, wymagania zatrudnienia  nie tylko przez Wykonawcę ale i podwykonawcę osób 

wykonujących określone czynności jeżeli ich wykonanie polega na wykonaniu pracy w 

sposób określony w art. 22 par. 1 Kodeksu Pracy. 

Tym samym Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną przez Wykonawcę zmianę 

zapisów SWZ w tym również w zakresie usunięcia uprawnień kontrolnych 

Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podwykonawcami są podmioty realizujące 

zadania, zgodnie z zapisami SWZ, na podstawie zawartych umów o podwykonawstwo. Nie 
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oznacza to iż każda placówka medyczna współpracująca stanowić będzie podwykonawcę 

w rozumieniu określonym w dokumentach zamówienia. 

Pytanie nr 11 

Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy w przypadku braku terminów dostępności usług 

refundacja będzie dopuszczalna wyłącznie w przypadku, gdy pacjent zrealizuje wizytę w 

innej placówce w terminie przewidzianym dla Wykonawcy zgodnie z OPZ. 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, Par. 13 ust. 6 

Odpowiedź na 

pytanie nr 11 

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku braku terminów dostępności usług refundacja 

będzie dopuszczalna wyłącznie w przypadku, gdy pacjent zrealizuje wizytę w terminie 

przewidzianym dla Wykonawcy w OPZ. 

Pytanie nr 12 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający potwierdza, że podwykonawcą w 

rozumieniu SWZ będzie tylko podmiot, z którym którymi po udzieleniu zamówienia 

wykonawca podpisze umowę na realizację części zamówienia w rozumieniu art. 7 pkt 27 

ustawy PZP i którego przedmiot bezpośrednio obejmuje realizację konkretnej części 

zamówienia? 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, Par. 14 

Odpowiedź na 

pytanie nr 12 
Wyjaśnienie zawarte zostało w odpowiedzi na pytanie nr 10. 

Pytanie nr 13 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z ogólnorynkową praktyką w 

przypadku wskazania przez osobę uprawnioną również preferencji co do konkretnej 

placówki nie obowiązują wymagane terminy dostępności. Wykonawcy mogą bowiem 

zapewnić realizację usług przy spełnieniu wymagania czasu dostępności w innej 

placówce niż placówka wskazana przez osobę uprawnioną. 

zal._nr_1_do_swz__opis_przedmiotu_zamowienia, pkt. 1.3.3. 

Odpowiedź na 

pytanie nr 13 

Zamawiający potwierdza, że w opisanej sytuacji nie obowiązują wymagane terminy 

dostępności. 

Pytanie nr 14 

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie ust. 3 i zastąpienie go zapisem o następującej 

treści: Udostępnienie przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy danych osobowych 

osób uprawnionych do świadczeń medycyny pracy odbywa się na podstawie przepisów 

prawa w związku z obowiązkiem Wykonawcy jako pracodawcy do zapewnienia 

pracownikom takich świadczeń, o czym mowa w art. 229 Kodeksu Pracy. W przypadku 

świadczeń dodatkowych udostępnienie danych ma miejsce na podstawie zgody osoby, 

której dane dotyczą. 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 14 Ochrona danych 

osobowych, str. 14 - 15 
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Odpowiedź na 

pytanie nr 14 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 15 

Prosimy Zamawiającego o usunięcie załącznika nr 8 w związku z tym, że udostępnienie 

danych ma miejsce odpowiednio na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w zw. z art. 229 

Kodeksu pracy lub art. 6 ust. 1 lit. a RODO (podstawą nie jest umowa udostępnienia). 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_,Umowa udostępnienia 

danych osobowych, załącznik nr 8, str. 18 - 20 

Odpowiedź na 

pytanie nr 15 

Zamawiający informuje, że jego intencją w zakresie ustanowienia umowy udostępnienia 

danych osobowych nie jest wypracowanie odrębnej podstawy prawnej ponad tę z art. 229 

Kodeksu pracy dla procesu udostępnienia danych osobowych pracowników 

Zamawiającego, ale kwestia udokumentowania dla zasady rozliczalności wynikającej z 

RODO- jakie zbiory danych z Sano zostały udostępnione. W związku z powyższym 

Zamawiający nie zgadza się na zmianę w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 16 

Czy w przypadku podpisania umowy później niż 1 dnia danego miesiąca Zamawiający 

zgodzi się na rozliczenie zgodnie ze stawkami za cały miesiąc? 

swz__pakiety_medyczne, Rozdział 4, ust. 4.1 

Odpowiedź na 

pytanie nr 16 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis:" Za badania wstępne z zakresu medycyny pracy 

wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i tym samym nie 

zostały wykazane w Wykazach Pacjentów przekazywanych przez Zleceniodawcę nie 

później niż w ciągu trzech miesięcy liczonych począwszy od następnego miesiąca 

kalendarzowego, po miesiącu w którym zostało wystawione zaświadczenie, 

Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na podstawie faktury VAT 

wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami jednostkowymi netto zawartymi w 

cenniku Świadczeń stanowiącym Załącznik....do Umowy, do których zostanie doliczony 

podatek od towarów i usług (VAT) wg stawki obowiązującej w dniu powstania 

obowiązku podatkowego. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca prześle 

Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt. ...., zabezpieczony hasłem, 

imienny wykaz osób, na rzecz, których zostały wykonane badania wstępne rozliczane 

poza opłatą ryczałtową, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik ..do Umowy. 

Zleceniodawca oświadcza, że wiadome mu jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim nie będzie zawierał informacji o rodzaju wykonanych Badań 

profilaktycznych na rzecz konkretnych osób, aby nie było możliwe dokonanie 

zestawienia danych osobowych w postaci imienia nazwiska z danymi identyfikującymi 

rodzaj wykonanych badań. Po akceptacji wykazu zostanie wystawiona faktura za 

wykazane Świadczenia. Wynagrodzenie określone w niniejszym punkcie płatne będzie w 

terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. Faktura VAT 

będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt....." 

swz__pakiety_medyczne, Rozdział 18, ust. 18.2.2.1, pkt 2 tabeli (placówki własne), str. 

18 
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Odpowiedź na 

pytanie nr 17 

Zamawiający informuje, że zadane pytanie nie jest powiązane z przywołanym przez 

Wykonawcę w pytaniu dokumentem, jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyraża 

zgody na zmianę w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 

  

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający będzie przekazywał na wykazie uprawnionych do medycyny pracy 

wszystkich pracowników, którzy mają mieć dostęp do innych niż badania wstępne? 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 1. ust. 4 

Odpowiedź na 

pytanie nr 18 

Zamawiający informuje, że w Wykazie Uprawnionych znajdować się będą dane 

pracowników Zamawiającego zgłoszonych do pakietów medycznych.  

Dane pracowników, którzy nie będą korzystać z pakietów medycznych, ale będą korzystać 

z badań z zakresu medycyny pracy, będą przekazywane na wystawionych przez 

Zamawiającego pisemnych skierowaniach, zgodnie z zapisami § 2 ust. 6 załącznika nr 5 

do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy. 

 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający zgodzi się na stosowanie terminów przekazywania list osób 

uprawnionych do świadczeń funkcjonujących u wykonawcy? 

(tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu medycznego i medycyny pracy 

powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obsługowy z 

możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca) 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 2 

Odpowiedź na 

pytanie nr 19 

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące terminów przekazywania Wykazu 

Uprawnionych znajdują w § 2 ust. 2 i 4  załącznika nr 5 do SWZ- Projektowane 

Postanowienia Umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  w tym zakresie. 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie informacji o osobach przystępujących po 

5 dniu miesiąca na kolejnej liście osób uprawnionych przekazywanej do 25 dnia miesiąca 

poprzedzającego kolejny miesiąc obsługowy? 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 2 

Odpowiedź na 

pytanie nr 20 

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące terminów przekazywania Wykazu 

Uprawnionych znajdują w § 2 ust. 2 i 4  załącznika nr 5 do SWZ- Projektowane 

Postanowienia Umowy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w tym zakresie. 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie oddzielnych wykazów na medycynę 

pracy i abonament? 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 2 

Odpowiedź na 

pytanie nr 21 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę. 
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Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu który pozwala 

na: 

- zarządzenie listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych pakietów i 

zakresów, 

- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny pracy pracowników. 

Osoba odpowiedzialna po stronie Zamawiającego (HR) w systemie udostępnionym przez 

Wykonawcę wystawia skierowanie na badania MP, dzięki czemu w systemie 

Wykonawcy automatycznie tworzy się zgłoszenie do realizacji (umówienie wizyty na 

badania MP). Pracownik informowany jest o terminie i musi zgłosić się do placówki z 

papierowym oryginałem skierowania. 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 2 

Odpowiedź na 

pytanie nr 22 

Zamawiający w § 2 ust. 4  załącznika nr 5 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy 

określił, że zmiana Wykazu Uprawnionych dokonywana będzie przez Zamawiającego 

elektronicznie. Wymieniony przez Wykonawcę  w pytaniu portal mieści się w zakresie 

elektronicznego dostarczania Wykazu Uprawnionych. 

Pytanie nr 23 

Czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie faktury z uwzględnieniem oddzielnych 

pozycji za medycynę pracy i abonament? 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 6 

Odpowiedź na 

pytanie nr 23 

Zamawiający w § 6 ust. 6  załącznika nr 5 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy 

określił, że z tytułu należytego wykonywania Umowy, Zamawiający zobowiązuje się do 

zapłaty miesięcznie na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia w wysokości równej iloczynowi 

cen jednostkowych za poszczególne Pakiety, określonych w ust. 4 i liczby poszczególnych 

Pakietów wskazanych w Wykazie Uprawnionych w danym miesiącu kalendarzowym. 

Jednocześnie w § 6 ust. 4 ceny poszczególnych pakietów zostały rozbite na ceny za usługi 

medycyny pracy i ceny za inne świadczenia zdrowotne w ramach poszczególnych 

pakietów. Zatem wystawienie faktury z uwzględnieniem oddzielnych pozycji za medycynę 

pracy i abonament w tym zakresie jest możliwe. 

 

Pytanie nr 24 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie płatne z góry, w 

okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez 

Zleceniodawcę Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany 

w umowie. 

zal._nr_5_do_swz_projektowane_postanownienia_umowy_, par. 6 

Odpowiedź na 

pytanie nr 24 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków rozliczenia w zakresie 

wnioskowanym przez Wykonawcę. 

 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zamieszcza uaktualnione o ww. zmiany dokumenty 

postępowania, tj. SWZ, załącznik nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, załącznik nr 2 do SWZ- 

Formularz Oferty, oraz załącznik nr 5 do SWZ- Projektowane Postanowienia Umowy. Zmiany zaznaczone 

zostały kolorem żółtym. 

 

 


